

تبریز 2500 هکتار بافت فرسوده دارد

شهردار تبریز گفت: تبریز با برخورداری از 2520 هکتار بافت فرسوده نیازمند احیای سریع و جدی این بافت‌هاست.



شهردار تبریز گفت: تبریز با برخورداری از 2520 هکتار بافت فرسوده نیازمند احیای سریع و جدی این بافت‌هاست.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی شهرداری تبریز، علیرضا نوین در بازدید از چند محله تبریز در سخنانی با تسلیت سالروز وفات حضرت زینب (س) گفت: اگر زینب (س) نبود شاید اسمی از عاشورا باقی نمی‌ماند و کسی نبود که پیام عاشورا را از کربلا تا شام و از شام تا مدینه منتقل کند.

وی ادامه داد: حضرت زینب کبری (س) رمز مقاومت و ایستادگی در برابر مشکلات بود و باید همه زنان جامعه از ایشان درس صبر و شکیبایی بگیرند و ایشان را الگوی زندگی خود قرار دهند.

شهردار تبریز افزود: کمک به احداث و تجهیز مساجد در شهر تبریز، تجلیل از قاریان و حافظان ممتاز قرآنی، احداث بوستان‌های قرآن و نهج‌البلاغه، راه‌اندازی خانه مداحان، کمک به برگزاری همایش‌ها و کنگره‌های مختلف فرهنگی مذهبی، برگزاری نمایشگاه‌های متعدد و مختلف، برگزاری یادواره‌ها و بزرگداشت‌ها، راه‌اندازی خانه‌های تخصصی در حوزه‌های مختلف فرهنگی و هنری، احداث ده‌ها کتابخانه و فرهنگسرا همچنین بسیاری اقدامات دیگر همگی گوشه‌ای از کارهای فرهنگی شهرداری است.

نوین عنوان کرد: کسانی که عملکرد و اقدامات فرهنگی شهرداری تبریز را زیر سؤال می‌برند بهتر است بدانند که کارهای فرهنگی انجام گرفته از سوی شورا و شهرداری در سال‌های اخیر قابل مقایسه با دیگر شهرها نیست.

این مسئول به مسیرگشایی‌های متعدد در شهر تبریز اشاره کرد و گفت: در پنج سال اخیر شاهد 112 کیلومتر مسیرگشایی و تعریض خیابان‌ها بودیم که در 30 سال گذشته بی‌سابقه بود و این نشانگر توجه شورای شهر و شهرداری تبریز برای رفاه و آسایش شهروندان است.

وی با اشاره به انتشار 500 میلیارد تومان اوراق مشارکت برای احیای بافت فرسوده در سال جدید تصریح کرد: تبریز با برخورداری از 2 هزار و 520 هکتار بافت فرسوده نیازمند احیای سریع و جدی این بافت‌هاست و با توجه به محدودیت منابع مالی و بودجه‌های شهرداری از یک سو و فقدان درآمدهای پایدار از سوی دیگر، به نظر می‌رسد صدور و انتشار اوراق مشارکت در این بخش مناسب‌ترین اقدام می‌تواند باشد.

این مسئول همچنین با اشاره به بهره‌برداری از نخستین فرهنگسرای قرآنی توسط شهرداری تبریز اضافه کرد: در همین راستا اقدامات اساسی برای احداث بوستان قرآنی انجام یافته و شهر تبریز به عنوان نخستین پایتخت جهان تشیع نیازمند توسعه این قبیل مراکز است.

در این دیدار مشکلاتی چون مسیرگشایی محله دمشقیه، کمک به تجهیز و احداث مسجد بلال از جمله مشکلات مطرح شده از سوی اهالی و هیئت امنای مسجد محل بود که شهردار تبریز طی دستوری به شهردار منطقه هشت خواستار بررسی مشکلات و برنامه‌ریزی جامع برای حل آنها شد.